
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45 A  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte
37 38 13 39 35 21

1741
9:16

╳

8
1
9

2
10

4
12

6
13

7
17

Auszeit

9:15
13:21

Ende
16:05 B  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
15 8 6 10 17 1

25

1
12

4
17

5
18

8
20

10
24

11
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:08 B  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
1 15 8 6 10 17

25

╳

8
23

1
9
25

4
17

5
18

6
19

7
21 Auszeit

18:18

Ende
16:32 A  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte
37 38 25 39 41 21

22

1
12
22

4
13

5
16

6
18

9
19

11
20

Auszeit

13:13
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU20
Männer

A  Moerser SC vs. Dürener TV B
Spiel 32 02.12.2023 15:45 Uhr

Rhein-Sieg-Gymnasium
53757 Sankt Augustin

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Moerser SC 11/14
4 Bernoth, Timo

13 Pukownik, Jona X
14 Bartsch, LuisFabian
19 Kugel, Quentin X
21 Wachtel, Oliver-Ma… X
25 Shchokin, Dmytro X
35 Fischer, Ben Ole X
37 Köster, Simon X
38 Tanneberger, Tobias X
39 Tanneberger, Tom X
41 Kivule, Luc X

A  Libero
19 Kugel, Quentin X

A  Offizielle
T Pukownik, Markus E

C

B  Dürener TV 11/14
1 Becker, Tom X
4 Bröcker, David
5 Sultan, Hamid
6 Quandel, Joshua X
8 Müller, Tobias X
9 Middendorf, Simon X

10 Wälde, Aaron X
11 Haßler, Frederick
14 Trataris, Alexis
15 Faber, Matthias X
17 Ulrich, Rafic Julien X
B  Libero
9 Middendorf, Simon X
B  Offizielle
T Obladen, Wolfgang

CT Eckstein, Tim E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Moerser SC Dürener TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 20 25 1 0 0
2 0 0 22 2 24 25 1 0 1

3
4 1 0 39 44 50 2 0 1
Start: 15:45 Ende: 16:32 Dauer: 0:47

Sieger: Dürener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stommel, Elias 1
2 Spies, Till 2

Schr. Valentin, Drühl
Assist. Pierre, Yann

Dokument erstellt: 02.12.2023 16:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


