

NRW-Liga mU20

Männer

(A) Moerser SC vs. Dürener TV (B)

Spiel 32 02.12.2023 15:45 Uhr

Rhein-Sieg-Gymnasium 53757 Sankt Augustin



	1 .		S		art :45	(А) Моє	erser S	С	R		ide :05	B Dürener TV				S
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5		artaufstellung	Ŧ	37	38	13	39	35	21		15	8	6	10	17	1	
1		Spielernr.	Ŀ					41		117							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					9:16									
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 8	1 9		4 12	6 13	7 ①	Auszeit 9:15 13:21	1 12	4 17	5 18		10 24	11 ②	Auszeit

S		Start 16:08 B Dürener TV					R		ide :32	(s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	15	8	6	10	17		37	38	25	39	41	21	
 -							25							22
Z														
2	X 8	1 9			6 19	7 21	Auszeit	1 12		5 16	6 18	9 19	11 20	Auszeit
	23	2 5					18:18	<u> </u>						13:13 20:23

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand								-														
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A	Moerser SC 11	/14	B	Dürener TV	11/14
	4	Bernoth, Timo		1	© Becker, Tom	Х
	13	Pukownik, Jona	Χ	4	Bröcker, David	
	14	Bartsch, LuisFabian		5	Sultan, Hamid	
	19	Kugel, Quentin	Χ	6	Quandel, Joshua	Х
	21	© Wachtel, Oliver-Ma	Χ	8	Müller, Tobias	Х
	25	,	Χ	9	Middendorf, Simon	Х
	35	Fischer, Ben Ole	Χ	10	Wälde, Aaron	Х
	37	Köster, Simon	Χ	11	Haßler, Frederick	
	38	Tanneberger, Tobias	Χ	14		
	39	•	Χ	15	Faber, Matthias	Х
	41		Х	17	Ulrich, Rafic Julien	Х
)	$\overline{}$) Libero		B) Libero	
Α	$\overline{}$			9	Middendorf, Simon	Х
0	19	Kugel, Quentin	Х	B	Offizielle	
1	(A)) Offizielle		$\overline{+}$	Obladen, Wolfgang	
	T	Pukownik, Markus	F	CT		E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Stommel, Elias	1	
2	Spies, Till	2	
		Schr.	Valentin, Drühl

Assist. Pierre, Yann

Dokument erstellt: 02.12.2023 16:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W

Start: 15:45 Ende: 16:32 Dauer: 0:47

2

Dürener TV (B)

20 **25** 1 0

24 **25** 1 0

44 50 2 0 1

(A) Moerser SC

2 1 0 17 1

Sieger: Dürener TV

4 1 0 39

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP